	附件1

调减招聘岗位一览表

主管部门
招 聘 单 位
招聘  岗位
岗位编码
招聘
人数
有效报考人数
调整后的
招聘名额
苍溪县教育和科学技术局
歧坪中学1名/文昌中学2名
高中政治教师 
20131003
3
8
2
苍溪县教育和科学技术局
歧坪中学2名/文昌中学2名
高中地理教师
20131005
4
7
2
苍溪县教育和科学技术局
歧坪中学2名/文昌中学2名
高中生物教师
20131006
4
7
2
苍溪县卫生局
县第二人民医院2名
影像/放射
20131015
2
4
1
苍溪县卫生局
龙王镇中心卫生院1名/东溪镇中心卫生院1名/八庙镇卫生院1名/浙水乡卫生院1名/新观乡卫生院1名/龙洞乡卫生院1名
中医医生
20131016

6
11
3
苍溪县卫生局
龙王镇中心卫生院1名/龙山镇中心卫生院1名/东溪镇中心卫生院1名/白鹤乡卫生院伏公分院1名/鸳溪镇卫生院1名/彭店乡卫生院1名/河地乡卫生院1名
临床医生
20131017
7
20
6
苍溪县农业局
桥溪乡农技推广服务站1名/白山乡农技推广服务站1名/彭店乡农技推广服务站1名/石灶乡农技推广服务站1名/双河乡农技推广服务站1名/新观乡农技推广服务站1名
农技2
20131027

6
10
3
附件2

取消招聘岗位一览表

主管部门
招 聘 单 位
招聘岗位
岗位编码
招聘
人数
有效报考人数
苍溪县教育和科学技术局
歧坪中学1名/文昌中学1名
高中历史教师
20131004
2
1
苍溪县卫生局
龙王镇中心卫生院1名/黄猫乡卫生院1名/双河乡卫生院1名
影像/放射
20131020
3
0



